PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

EDITAL  Nº 013/2016/PMSS

                 LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito de São Sepé, RS, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o EDITAL  Nº 013/2016/PMSS, torna público o presente edital que divulga a
classificação final do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de estágio.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1. Tales Freitas de Vargas Filho Administração Prefeitura

Municipal
86

2. Juliana Vargas Pacheco Administração Prefeitura
Municipal

65

3. Ana Carolina Marzari Pedroso Administração Prefeitura
Municipal

63

4. Indiara Silva Santos Administração Prefeitura
Municipal

61

5. Sandra Cristina de Souza Administração Prefeitura
Municipal

51

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1. Fernanda Rosa Paim Arquitetura e Urbanismo Prefeitura
Municipal 80

2. Lilliam Vegner Gass Arquitetura e Urbanismo Prefeitura
Municipal 57

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1. Micael Walter Posser Ciências Contábeis Prefeitura

Municipal
59

COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO/RELAÇÕES PÚBLICAS/MARKETING

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL

1. Fabian Lisboa Carneiro  Jornalismo
Prefeitura
Municipal 52

DEMAIS CURSOS CONVENIADOS

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1.

Cátia da Silva Teixeira Tec. em Radiologia
Prefeitura
Municipal 80

2.
Sibele Aires Machado Tec. em Agronegócio Prefeitura

Municipal 57

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1. Letícia Torbis Garcia Direito Prefeitura
Municipal 79

2. Leandro Monteiro Ineu Direito Prefeitura
Municipal 75

3. Marcelo Simões Trevisan Direito Prefeitura
Municipal 72

4. Verônica Silveira Suñe Direito Prefeitura
Municipal 53

5. Nicole Aires Bitencourt Direito Prefeitura
Municipal 52

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1.

Guilherme Konrath Gusmão Educação Física
Prefeitura
Municipal 50

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1. Carla Müller Fisioterapia Prefeitura
Municipal

70

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 2
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1. Deise de Siqueira Potter História Prefeitura

Municipal
65

LETRAS/NORMAL SUPERIOR/LICENCIATURAS

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1. Oscar Rodrigo Moreles
Rodrigues

Letras / Normal Superior /
Licenciaturas

Prefeitura
Municipal 68

2.
Ana Paula Balbinot Palma

Letras / Normal Superior /
Licenciaturas

Prefeitura
Municipal 56

MAGISTÉRIO/NORMAL

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1.

Franciele Siqueira Nunes Magistério / Normal

Prefeitura
Municipal

51

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1. Silvio Ribeiro do Amaral Matemática Prefeitura

Municipal
90

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1. Tamila Vasconcelos Maciel Pedagogia Prefeitura
Municipal 58

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 3
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

PSICOLOGIA/TERAPIA OCUPACIONAL/SERVIÇO SOCIAL/RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1.

Luiza Ferreira Trojahn
Psicologia/ Terapia
Ocupacional /Serviço
Social/Recursos Humanos

Prefeitura
Municipal 69

2.
Bruna Silva Pentiado

Psicologia/ Terapia
Ocupacional /Serviço
Social/Recursos Humanos

Prefeitura
Municipal 68

3.
Gisele Pereira Argenta

Psicologia/ Terapia
Ocupacional /Serviço
Social/Recursos Humanos

Prefeitura
Municipal 53

PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1. Jéssica Pontes Aires Português Prefeitura

Municipal
55

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/ANÁLISE DE SISTEMAS/GESTÃO DE TI

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1.

Luiz Antônio Rovaris Bueno

Sist. De inform./ C.da
Computação /Análise de
Desenv. Sistemas/
Gestão de TI

Prefeitura
Municipal 71

TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO/CONTABILIDADE/INFORMÁTICA/SECRETARIADO

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

1.
Marilda Sortica Kelling

Técnico  em  Administração  /
Contabilidade  /  Informática  /
Secretariado

Prefeitura
Municipal 81

2. Patrícia Carvalho de Morais Técnico em administração Prefeitura
Municipal

71

3.
Valdete Seixas Silva

Técnico  em  Administração  /
Contabilidade  /  Informática  /
Secretariado

Prefeitura
Municipal 58

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO
NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL

NOTA
FINAL

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 4
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

1.

Cátia de Siqueira Meireles

Técnico em Enfermagem
/ Técnico em Análises
Clínicas / Aux. de
Consultório Dentário

Prefeitura
Municipal 83

2.

Maria José Ismael Costa

Técnico em Enfermagem
/ Técnico em Análises
Clínicas / Aux. de
Consultório Dentário

Prefeitura
Municipal 50

ENSINO MÉDIO/EJA

CLASSIFICAÇÃ
O NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA

FINAL
1. Maira Silva Benites Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura

Municipal
81

2. Dhulya Trindade de Oliveira Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

81

3. Lucas Cardoso Teixeira Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

72

4. Juan Pereira Rodrigues Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

70

5. Thamires Vargas de Freitas Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

64

6. Luiane Pacheco da Silva Ensino Médio / EJA 2º Grau Prefeitura
Municipal

64

7. Débora Barbieri da Silva Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

63

8. Lucas Brum Siqueira Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

62

9. Kevin Oliveira Madrid Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

62

10. Gabrielli Tavares Fraga Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

61

11. Maycow Araujo Pereira Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

60

12. David dos Santos Leão Ensino Médio / EJA 2º Grau Prefeitura
Municipal

59

13. Andrisa Santos Garcia Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

58

14. Ana Júlia Luiz de Oliveira Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

57

15. Fabiana Rosa Guedes Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

57

16. Eduarda Oliveira da Silva Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

56

17. Juan Becker Stoduto Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura 55

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 5
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

Municipal
18. Luani Machado Santos Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura

Municipal
54

19. Franciéli Trindade Sartori Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

54

20. Maria Luiza Carvalho Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

53

21. Marcos Roberto Matos da
Fontoura Filho

Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

52

22. Maira Becker Torbis Argenta Ensino Médio / EJA 2º Grau Prefeitura
Municipal

51

23. Jocélio Nunes Machado
Júnior

Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

51

24. Luani Rafaela Padilha Dallago Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

50

25. Cláudia Santos Trindade Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

50

26. Patrícia Silva Souza Ensino Médio / EJA 2º grau Prefeitura
Municipal

50

FUNDAÇÃO CULTURAL AFIF JORGE SIMÕES FILHO

ENSINO MÉDIO/EJA

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA
FINAL

1. Alexandre Xavier dos Santos Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

89

2. Gabriel Falcão da Silva Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

85

3. Heydrian Borges Porto da Silva Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

85

4. Daiane Saldanha Martins Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

74

5. Tauan Gonçalves Parodes Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

65

6. Dionathan da Silva Figueira Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

63

7. Jaqueline Meireles da Rosa Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

59

8. Eric Barcelos Silva Ensino Médio / EJA 2º Grau Fundação
Cultural

53

TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO/CONTABILIDADE/INFORMÁTICA/SECRETARIADO
PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 6
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA
FINAL

1. Bárbara Figueira Técnico em Administração /
Contabilidade / Informática /
Secretariado

Fundação
Cultural

84

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ - VILA BLOCK

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA
FINAL

1. Nilma da Silva Trindade Administração Vila Block 54

ENSINO MÉDIO/EJA

CLASSIFICAÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO LOCAL NOTA
FINAL

1. Quemuel Becker Ensino Médio / EJA 2º Grau Vila Block 69

Gabinete do Prefeito Municipal, em 8 de setembro de 2016.

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 7
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919